
Ekoloģiski tīrs siltumnesējs alumīnija 

radiatoriem STATERM ALUMINIUM EKO -20 

Ekoloģiski tīrs siltumnesējs apkures sistēmām izgatavots uz netoksiskā polipropilēna bāzes, nesatur 

cilvēkam kaitīgo etilēnglikolu, nitrītus, fosfātus, silikātus. Siltumnesējs nodrošina ilgstošu un 

nevainojamu alumīnija radiatoru ekspluatāciju, tāpēc īpaši piemērots dzīvokļu un māju apkures 

sistēmām.  

SASTĀVS: Siltumnesēja sastāvā ietilpst propilēnglikols, īpaši sagatavots demineralizēts ūdens, 

antikorozijas un stabilizējošas piedevas, putu dzēsēji. 

ĪPAŠĪBAS: 

 Nesatur nitrītus, amīnus un fosfātus; 

 Siltumnesējs nesasalst temperatūrās līdz -20˚C; 

 Aizsargā apkures sistēmu no korozijas; 

 Nebojā blīves; 

 Izšķīdina uz cauruļvadu sieniņām esošās kaļķakmens nogulsnes; 

 Viršanas temperatūra ne zemāk par 109˚C; 

 Lietošanas termiņš ne mazāk kā 5 gadi, pie nosacījuma, ja tiek ievēroti lietošanas noteikumi. 

LIETOŠANA: Nav pieļaujama siltumnesēja atšķaidīšana, jo tad tiek izjaukta sabalansēto aktīvo piedevu 

kompozīcija. Siltumnesēju iepilda apkures sistēmā un sistēmu ekspluatē saskaņā ar apkures sistēmas 

lietošanas noteikumiem. 

GLABĀŠANA: Glabāt hermētiski aizvērtā iepakojumā pie temperatūras kura augstāka par 5°С sausā 

vēdināmā telpā. 

DROŠĪBAS PRASĪBU APZĪMĒJUMI: P102- sargāt no bērniem. 


